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WIR DENKEN.

Leistungsdruck, Zeitknappheit und trotzdem gesund und schmackhaft
erndhren? DIE Herausforderung in einer immer schnelllebigeren Zeit.
Unsere Speisen werden TAGLICH FRISCH und mit gréBter Sorgfalt
zubereitet. Wir verwenden ausschlieBlich Hihner- und Rindfleisch aus
Osterreich, Gemiise aus der Region sowie Bio-Freilandeier.

Bei uns gibt es keine , Lieferanten” sondern Geschéftspartner — wir
schatzen Handschlagqualitét sowie respektvolle und langfristige
Beziehungen.

Wir denken, das schmeckt man — guten Appetit!

Kuo LIN und das Oasia-Team

TAPAS / SALADS

EDAMAME *** 4,80
sojabohnen / fleur de sel _F

KOREAN KIMCHI * 5,50
scharf eingelegter chinakohl _B/D

WAKAME MOYASH] *** 5,80
seetang-sojasprossen-salat / sesam dressing _F /N

YUM MAMUANG */*** 6,20

frische mangostreifen / rote zwiebeln / erdnUsse /
koriander / limetten-chili-vinaigrette _ E

* scharf ** vegetarisch *** vegan



FINGER FOOD / APPETIZER

CHICKEN GYOZA 6 stk. 6,50
gebratene teigtaschen / faschiertes vom huhn /
chinakohl / frithlingszwiebel / soja-essig-dip _ A/ N

VEGGIE GYOZA 6 stk. *** 6,50
gebratene gemiiseteigtaschen / soja-essig-dip _ A/ N

CHA GIO 3 stk. 5,90
hausgemachte klassisch frittierte vietnamesische
frihlingsrollen mit faschiertem vom huhn /

sweet-chili-dip _B/D

MINI SPRING ROLLS 6 stk. *** 4,50
frittierte mini-gemusefrihlingsrollen /
sweet-chilli-dip _ A

SOUPS

MISO ** 4,20
sojabohnenpaste in dashibriihe / tofu /
seetang / frihlingszwiebel _F/D

TOM KHA GAI 6,20
kokosmilchsuppe / hiihnerfleisch / galgant _D/F

TOM YAM GOONG * 6,50
wirzig scharfe garnelensuppe / zitronengras _B/D/F



MAKT

eine rolle / 6 stk.

SAKE lachs _ D 4,40 TEKKA tuna _D 4,70
KAPPA gurke *** 3,90 AVOCADOQO *** 4,40
OSHINKO rettich *** 3,90

URAMAKI - INSIDE-OUT MAKI

eine rolle / 6 stk.

AVOCADO avokado / sesam _ N *** 5,50
CALIFORNIA avokado / surimi / mayo / sesam _B/N/C 5,90
SAKE CALIFORNIA avokado / lachs / mayo / sesam _D/C/N 6,90
EBI CALIFORNIA avokado / garnelen / mayo / sesam _B/C/D 6,90
PHILLY CHEESE avokado / gurke / philadelphia kédse / sesam ** _ G 6,20
GREEN CALIFORNIA avokado / gurke / oshinko / sesam *** 6,20
TEMPURA frittierte garnelen / sesam _A/N 7,80

SPECIAL ROLLS eine rolle / 8 stk.

RAINBOW ROLLS surimi / avokado / mayo / ebi / bunte fischsorten /

sesam _B/C/D/N 14,90
SPICY TUNA ROLLS avokado / tuna / chili mayo / jungzwiebel /

sesam _C/D/N 13,90
SPICY SALMON ROLLS avokado / chili mayo / lachs / sriracha

chilisauce / frihlingszwiebel / sesam _C/D/N 13,50
ALASKA ROLLS lachs / avokado / frischkése / sesam _D/G/N 13,50
KAMO ROLLS dicke rolle mit knuspriger ente / gurke /

frihlingszwiebel / oshinko / teriyakisauce / sesam _A/F/N 13,90
SASHIMI

SASHIMI moriawase 12 scheiben / 16 scheiben _B/D 21,00/ 28,00
SASHIMI lachs thunfisch 12 scheiben / 16 scheiben _ D 22,00/ 29,00
SASHIMI lachs 12 scheiben _ D 22,00

SASHIMI thunfisch 12 scheiben _ D 24,00



SETS

SUSHI SET KLEIN 6 nigiri / 3 maki _D 13,20
SUSHI SET MITTEL 8 nigiri / 3 maki _D 16,50
SUSHI SET GROSS 10 nigiri / 3 maki _D 19,50
MAKI MIX

3 sake / 3 tekka / 3 kappa / 3 oshinko / 3 avocado insideout _D 11,50
LIEBLING 6 sake nigiri / 6 avocado maki insideout _ D 15,90
ALL SAKE 8 sake nigiri / 6 sake california _D/C/N 21,90
SAKE SET 8 sake nigiri / 3 sake maki _D 17,50

SAKE MAGURO SET 4 sake nigiri / 4 maguro / 3 sake maki _D 18,50
VEGGIE VARIATION *** 2 avocado / 2 tofu / 3 oshinko maki /
3 gurken maki _F 11,50

unsere sushi und maki werden auf wunsch gerne ohne wasabi zubereitet.

POKE BOWL

mit sushi reis, salat, sojabohnen, gurken, avocado, seetangsalat,

mango, jungzwiebel, sesam und citrus shoyu serviert.

lachs _D/F/N 15,90
tuna_D/F/N 16,50
garnelen _B/F 15,90
hihnerfleisch _ F/N 15,00
tofu ** _F 13,50

sauce zur auswahl: sesamsauce, spicy mayo oder gochujiang

(korean chilisauce)

* scharf ** vegetarisch *** vegan



WARME GERICHTE
CLASSICS & SIGNATURES

GENERAL TSO'S CHICKEN _A/C/F/N

*dieses traditionelle hiihnergericht aus china wurde bereits in der ching
dynastie fir einen beriihmten general namens tso kreiert.

in wirfeln geschnittenes hiihnerfleisch wird mariniert und knusprig frittiert.
dann wird es in einer ingwer-knoblauch-chili-sojasauce geschwenkt und

mit jungzwiebeln serviert. 14,90

OASIA CHILLI CHICKEN _A/F/H/N
gebackene hihnerfleischstiicke mit zwiebeln, chili und cashewnissen

in stBlich scharfer sojasauce geschwenkt, dazu wokgemise 16,90
KANTON ENTE

knusprige ente auf wokgemiise _ A/F/N 18,50
LACHS TERIYAKI

gebratenes lachsfilet mit teriyakisauce, dazu wokgemiise _D/F/N 17,90

CURRIES

griines oder rotes thai-kokos-curry * mit

hihnerfleisch _ D 14,90
shrimps _B/D 18,50
ente _A/D 18,50
tofu** _D/F 13,50

JWOR - asia und saisonales gemiise in woksauce mit

hihnerfleisch _ F/N 14,90
shrimps _B/F/N 18,50
tofu™ _F/N 13,50
Beilagen-Reis 1,80

* scharf ** vegetarisch *** vegan



NUDEL- UND REISGERICHTE

PAD THAI - gebratene reisnudeln in tamarindensauce mit
geriebenen erdniissen

veggie mit tofu _C/E/F

hihnerfleisch _C/D/E/F

garnelen _B/C/D/E/F

NASI GORENG - gebratener curryreis nach indonesischer art
veggie mit tofu _ C/F
hihnerfleisch und garnelen _B/C/F

CHAO FAN - gebratener reis
veggie _F/N

hihnerfleisch _ F/N

kamo - ente _F/N

garnelen _B/F/N

BEILAGEN

JASMINREIS gedampft schale
SUSHIREIS mariniert schale
GEBRATENER EIERREIS schale _ C
GEBRATENES GEMUSE saisonal _ F/N
GARI eingelegter ingwer

DESSERT

MANGOPUDDING _ G
TEMPURA BANANEN _ A
MOCHI REISKUCHEN gefiillt mit roter bohnenpaste /stk.

14,90
16,00
17,90

13,90
16,50

12,90
15,50
17,90
17,90

2,80
2,90
6,20
6,90
1,50

5,50
5,90
2,90

APPLE GYOZA frittierte teigtaschen mit apfelfiillung und erdbeer-

sauce 4 stk.
LYCHEEKOMPOTT

5,50
4,50



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Sodawasser 0,251 / 0,5l

Soda Zitrone frisch 0,251 / 0,5l
Himbeersoda 0,251 / 0,5l
Holundersoda 0,25l / 0,5l

Jugendgetrank:
Himbeer-Leitungswasser 0,25I
Holunder-Leitungswasser 0,25I

Apfelsaft naturtriib 0,25l
gespritzt 0,251/ 0,5l

Lychee-, Guavesaft 0,25l
gespritzt 0,251 / 0,5l

Traubensaft rot od. weiss 0,25
gespritzt 0,251 / 0,5l

Calpis Leitungswasser 0,251 / 0,5l
Calpis Soda 0,251/ 0,5l
1 Glas Leitungswasser (Servicegeblhr)

FLASCHE ... fruit juice - limo - tea - water
Coca Cola / Light / Zero 0,33I
Almdudler 0,35

Frucade 0,35l

Eistee Zitrone 0,50I FI.
Eistee Pfirsich 0,50 FI.

Véslauer Mineral prickelnd 0,331/ 0,75l
V&slauer Mineral still 0,331/ 0,75l

2,40/ 3,50
3,20/ 4,90
2,90/4,20
2,90/4,20

2,40
2,40

3,90
3,30/4,90
3,90
3,30/4,90
3,90
3,30/4,90

3,30/4,90
3,90/5,30
1,00

4,20
4,20
4,20

4,90
4,90

3,30/5,90
3,30/5,90



KAFFEE

Espresso / Doppio

KI. Brauner / Gr. Brauner
Cappuccino

Latte

TEE (KANNE)

Jasmin Tee

Griiner Tee Sencha — jap. Griintee
Genmai Tee mit gerdsteten Puffreis
Ingwer Tee

Ginseng

2,80/4,20
2,90/4,40
4,20
4,50

4,20
4,20
4,20
4,20
4,20



BIER _4

Ottakringer Helles 0,31/ 0,5l
Paulaner Hefe-WeiB3bier naturtrib 0,5 FI.
Ottakringer Citrus Radler 0,5 FI.

Null Komma Josef alkoholfreies Bier 0,5! FI.

Asahi Super Dry 0,33! Fl.
Kirin Ichiban 0,33l FI.

SCHANKWEIN _o

Griiner Veltliner 1/81 / 1/4l
WeiBen Spritzer 1/4
Aperol Spritzer 1/4l

Asia ,Aperitif’ in der Karaffe warm serviert
Umeshu japanischer Pflaumenwein O,1I
Ozeki Sake japanischer Reiswein 0,1l

Soju reis spirituose aus korea 350ml Fl.

SCHAUMWEIN _o

Prosecco 0,2! FI. / 0,75! FI.

3,90/5,30
5,20
5,20
5,20
4,90
4,90

2,90/5,30
4,20
5,80

5,50
5,80
17.50

10,50/ 35,00



QUALITATSWEINE WEISS _o

1/8l FI.
GrUner Veltliner ,,Grlve”
Weingut Sonnhof-Jurtschitsch, Langenlois/Kamptal 4,50 27,00
Riesling Federspiel Terrassen
Domane Wachau, Durnstein / Wachau 4,50 27,00
Wiener Gemischter Satz
Weingut Rainer Christ, Jedlersdorf / Wien 5,40 32,00
Gelber Muskateller
Weingut Erich & Walter Polz, Grassnitzberg /
SlUdsteiermark 5,90 35,00
Sauvignon Blanc
Weingut Strauss, Gamlitz / Stidsteiermark 5,90 35,00
QUALI TATSWEINE ROT _o
Zweigelt Classic
Weingut Franz Netzl, Géttlesbrunn / Carnuntum 4,50 27,00
Blaufrénkisch Eisenberg DAC
Weingut Jalits, Badersdorf / Stidburgenland 4,50 27,00

Cabernet Sauvignon
Weingut Erich Scheiblhofer, Andau / Burgenland 5,90 35,00

Cuvée , Equinox” (Bf, Zw, St.L)
Weingut Reumann, Deutschkreutz / Burgenland 5,90 35,00

Alle in diesem Druckwerk angegebenen Preise in EURO (e) inkl. aller Steuern und Abgaben.



ALLERGENE
Verordnung (EU) Nr.1169/2011

A

I o6 mmgO W

Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus

(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut)

Krebstiere und Erzeugnisse daraus

Eier und Erzeugnisse daraus

Fische und Erzeugnisse daraus

Erdnisse und Erzeugnisse daraus

Soja und Erzeugnisse daraus

Milch und Erzeugnisse daraus

Schalenfriichte und Erzeugnisse daraus (Mandeln, Haselnlsse, WalnUsse,
Cashewnlsse, Pecannisse, Paranisse, Pistazien, Macadamianiisse)
Sellerie und Erzeugnisse daraus

Senf und Erzeugnisse daraus

Sesam und Erzeugnisse daraus

Sulfite mit mehr als 10mg/kg bzw. 10mg/I

Lupinen und Erzeugnisse daraus

Weichtiere und Erzeugnisse daraus

TAKE AWAY:

Oasla

naturlich frisch gut

Schlickgasse 2, 1090 Wien
www.goasia.at

www.fabian-design.at



