

#### WIR DENKEN.

Leistungsdruck, Zeitknappheit und trotzdem gesund und schmackhaft ernähren? DIE Herausforderung in einer immer schnelllebigeren Zeit. Unsere Speisen werden TÄGLICH FRISCH und mit größter Sorgfalt zubereitet. Wir verwenden ausschließlich Hühner- und Rindfleisch aus Österreich, Gemüse aus der Region sowie Bio-Freilandeier. Bei uns gibt es keine "Lieferanten" sondern Geschäftspartner – wir schätzen Handschlagqualität sowie respektvolle und langfristige Beziehungen.

Wir denken, das schmeckt man – guten Appetit!

Kuo I IN und das Oasia-Team

### TAPAS / SALADS

EDAMAME ***	4,80
sojabohnen / fleur de sel _ F	
KOREAN KIMCHI *	5,50
scharf eingelegter chinakohl _ B / D	
WAKAME MOYASHI ***	5,80
seetang-sojasprossen-salat / sesam dressing _ F / N	
YUM MAMUANG */***	6,20
frische mangostreifen / rote zwiebeln / erdnüsse /	
koriander / limetten-chili-vinaigrette _ E	

<sup>\*</sup> scharf \*\* vegetarisch \*\*\* vegan

# $\mathit{FINGER}\ \mathit{FOOD}\ /\ \mathit{APPETIZER}$

CHICKEN GYOZA 6 stk. gebratene teigtaschen / faschiertes vom huhn / chinakohl / frühlingszwiebel / soja-essig-dip _ A / N	6,50
VEGGIE GYOZA 6 stk. *** gebratene gemüseteigtaschen / soja-essig-dip _ A / N	6,50 I
CHA GIO 3 stk. hausgemachte klassisch frittierte vietnamesische frühlingsrollen mit faschiertem vom huhn / sweet-chili-dip _ B / D	5,90
MINI SPRING ROLLS 6 stk. *** frittierte mini-gemüsefrühlingsrollen / sweet-chilli-dip _ A	4,50
SOUPS	
MISO ** sojabohnenpaste in dashibrühe / tofu / seetang / frühlingszwiebel _ F / D	4,20
TOM KHA GAI kokosmilchsuppe / hühnerfleisch / galgant _ D / F	6,20
TOM YAM GOONG * würzig scharfe garnelensuppe / zitronengras _ B / D /	6,50 F

### **MAKI**

eine rolle / 6 stk.

SAKE lachs _ D	4,40	TEKKA tuna _ D	4,70
KAPPA gurke ***	3,90	AVOCADO ***	4,40
OSHINKO rettich ***	3,90		

## URAMAKI - INSIDE-OUT MAKI

eine rolle / 6 stk.

AVOCADO avokado / sesam _ N ***	5,50
CALIFORNIA avokado / surimi / mayo / sesam _ B / N / C	5,90
SAKE CALIFORNIA avokado / lachs / mayo / sesam _ D / C / N	6,90
EBI CALIFORNIA avokado / garnelen / mayo / sesam _ B / C / D	6,90
PHILLY CHEESE avokado / gurke / philadelphia käse / sesam ** _ G	6,20
GREEN CALIFORNIA avokado / gurke / oshinko / sesam ***	6,20
TEMPURA frittierte garnelen / sesam _ A / N	7,80

## SPECIAL ROLLS eine rolle / 8 stk.

RAINBOW ROLLS surimi / avokado / mayo / ebi / bunte fischsorten /	
sesam _ B / C / D / N	14,90
SPICY TUNA ROLLS avokado / tuna / chili mayo / jungzwiebel /	
sesam _ C / D / N	13,90
SPICY SALMON ROLLS avokado / chili mayo / lachs / sriracha	
chilisauce / frühlingszwiebel / sesam _ C / D / N	13,50
ALASKA ROLLS lachs / avokado / frischkäse / sesam _ D / G / N	13,50
KAMO ROLLS dicke rolle mit knuspriger ente / gurke /	
frühlingszwiebel / oshinko / teriyakisauce / sesam _ A / F / N	13,90

## *SASHIMI*

SASHIMI moriawase 12 scheiben / 16 scheiben _ B / D	21,00 / 28,00
SASHIMI lachs thunfisch 12 scheiben / 16 scheiben _ D	22,00 / 29,00
SASHIMI lachs 12 scheiben _ D	22,00
SASHIMI thunfisch 12 scheiben D	24.00

### **SETS**

SUSHI SET KLEIN 6 nigiri / 3 maki _ D	13,20
SUSHI SET MITTEL 8 nigiri / 3 maki _ D	16,50
SUSHI SET GROSS 10 nigiri / 3 maki _ D	19,50
MAKI MIX	
3 sake / 3 tekka / 3 kappa / 3 oshinko / 3 avocado insideout _ D	11,50
LIEBLING 6 sake nigiri / 6 avocado maki insideout _ D	15,90
ALL SAKE 8 sake nigiri / 6 sake california _ D / C / N	21,90
SAKE SET 8 sake nigiri / 3 sake maki _ D	17,50
SAKE MAGURO SET 4 sake nigiri / 4 maguro / 3 sake maki _ D	18,50
VEGGIE VARIATION *** 2 avocado / 2 tofu / 3 oshinko maki /	
3 gurken maki _ F	11,50

unsere sushi und maki werden auf wunsch gerne ohne wasabi zubereitet.

## POKÉ BOWL

mit sushi reis, salat, sojabohnen, gurken, avocado, seetangsalat, mango, jungzwiebel, sesam und citrus shoyu serviert.

lachs _ D / F / N	15,90
tuna _ D / F / N	16,50
garnelen _ B / F	15,90
hühnerfleisch _ F / N	15,00
tofu ** _ F	13,50

sauce zur auswahl: sesamsauce, spicy mayo oder gochujiang (korean chilisauce)

<sup>\*</sup> scharf \*\* vegetarisch \*\*\* vegan

#### WARME GERICHTE

### CLASSICS & SIGNATURES

#### GENERAL TSO'S CHICKEN \_ A / C / F / N

\*dieses traditionelle hühnergericht aus china wurde bereits in der ching dynastie für einen berühmten general namens tso kreiert.

in würfeln geschnittenes hühnerfleisch wird mariniert und knusprig frittiert. dann wird es in einer ingwer-knoblauch-chili-sojasauce geschwenkt und mit jungzwiebeln serviert. 14,90

#### OASIA CHILLI CHICKEN A/F/H/N

gebackene hühnerfleischstücke mit zwiebeln, chili und cashewnüssen in süßlich scharfer sojasauce geschwenkt, dazu wokgemüse 16,90

#### KANTON FNTF

k	nusprige ente	auf wokgemüse	A/F/N	18,50

#### LACHS TERIYAKI

gebratenes lachsfilet mit teriyakisauce, dazu wokgemüse \_ D / F / N 17,90

## **CURRIES**

grünes oder rotes thai-kokos-curry \* mit

hühnerfleisch _ D	14,90
shrimps _ B / D	18,50
ente _ A / D	18,50
tofu ** _ D / F	13,50

## WOK – asia und saisonales gemüse in woksauce mit

hühnerfleisch _ F / N	14,90
shrimps _ B / F / N	18,50
tofu** _ F / N	13,50
Beilagen-Reis	1,80

<sup>\*</sup> scharf \*\* vegetarisch \*\*\* vegan

## NUDEL- UND REISGERICHTE

PAD THAI - gebratene reisnudeln in tamarindensauce mit geriebenen erdnüssen veggie mit tofu _ C / E / F hühnerfleisch _ C / D / E / F garnelen _ B / C / D / E / F	14,90 16,00 17,90
NASI GORENG - gebratener curryreis nach indonesischer art veggie mit tofu _ C / F hühnerfleisch und garnelen _ B / C / F	13,90 16,50
CHAO FAN - gebratener reis  veggie _ F / N  hühnerfleisch _ F / N  kamo - ente _ F / N  garnelen _ B / F / N	12,90 15,50 17,90 17,90
BEILAGEN	
JASMINREIS gedämpft schale SUSHIREIS mariniert schale GEBRATENER EIERREIS schale _ C GEBRATENES GEMÜSE saisonal _ F / N GARI eingelegter ingwer	2,80 2,90 6,20 6,90 1,50
DESSERT	
MANGOPUDDING _ G TEMPURA BANANEN _ A MOCHI REISKUCHEN gefüllt mit roter bohnenpaste /stk. APPLE GYOZA frittierte teigtaschen mit apfelfüllung und erdbee sauce 4 stk.	5,50
LYCHEEKOMPOTT	4,50

## ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Sodawasser 0,25l / 0,5l Soda Zitrone frisch 0,25l / 0,5l Himbeersoda 0,25l / 0,5l Holundersoda 0,25l / 0,5l	2,40 / 3,50 3,20 / 4,90 2,90 / 4,20 2,90 / 4,20
Jugendgetränk: Himbeer-Leitungswasser 0,25l Holunder-Leitungswasser 0,25l	2,40 2,40
Apfelsaft naturtrüb 0,25l gespritzt 0,25l / 0,5l Lychee-, Guavesaft 0,25l gespritzt 0,25l / 0,5l Traubensaft rot od. weiss 0,25l gespritzt 0,25l / 0,5l  Calpis Leitungswasser 0,25l / 0,5l Calpis Soda 0,25l / 0,5l 1 Glas Leitungswasser (Servicegebühr)	3,90 3,30 / 4,90 3,90 3,30 / 4,90 3,30 / 4,90 3,30 / 4,90 3,90 / 5,30 1,00
FLASCHE fruit juice - limo - tea - water	
Coca Cola / Light / Zero 0,33l Almdudler 0,35l Frucade 0,35l	4,20 4,20 4,20
Eistee Zitrone 0,50l Fl. Eistee Pfirsich 0,50l Fl.	4,90 4,90
Vöslauer Mineral prickelnd 0,331 / 0,751 Vöslauer Mineral still 0,331 / 0,751	3,30 / 5,90 3,30 / 5,90

## *KAFFEE*

Espresso / Doppio	2,80 / 4,20
Kl. Brauner / Gr. Brauner	2,90 / 4,40
Cappuccino	4,20
Latte	4,50

# TEE (KANNE)

Jasmin Tee	4,20
Grüner Tee Sencha – jap. Grüntee	4,20
Genmai Tee mit gerösteten Puffreis	4,20
Ingwer Tee	4,20
Ginseng	4,20

# BIER\_A

Ottakringer Helles 0,3l / 0,5l	3,90 / 5,30
Paulaner Hefe-Weißbier naturtrüb 0,5l Fl.	5,20
Ottakringer Citrus Radler 0,5l Fl.	5,20
Null Komma Josef alkoholfreies Bier 0,5l Fl.	5,20
Asahi Super Dry 0,331 Fl.	4,90
Kirin Ichiban 0,33l Fl.	4,90
$SCHANKWEIN\_o$	
Grüner Veltliner 1/8l / 1/4l	2,90 / 5,30
Weißen Spritzer 1/4l	4,20
Aperol Spritzer 1/4l	5,80
Asia 'Aperitif' in der Karaffe warm serviert	
Umeshu japanischer Pflaumenwein 0,11	5,50
Ozeki Sake japanischer Reiswein 0,11	5,80
Soju reis spirituose aus korea 350ml Fl.	17.50
$SCHAUMWEIN\_o$	
Prosecco 0,2l Fl. / 0,75l Fl.	10,50 / 35,00

QUALITÄTSWEINE WEISS_o
------------------------

	1/8	Fl.
Grüner Veltliner "Grüve" Weingut Sonnhof-Jurtschitsch, Langenlois/Kamptal	4,50	27,00
Riesling Federspiel Terrassen Domäne Wachau, Dürnstein / Wachau	4,50	27,00
Wiener Gemischter Satz Weingut Rainer Christ, Jedlersdorf / Wien	5,40	32,00
Gelber Muskateller Weingut Erich & Walter Polz, Grassnitzberg / Südsteiermark	5,90	35,00
Sauvignon Blanc Weingut Strauss, Gamlitz / Südsteiermark	5,90	35,00
QUALITÄTSWEINE ROT_o		
Zweigelt Classic Weingut Franz Netzl, Göttlesbrunn / Carnuntum	4,50	27,00
Blaufränkisch Eisenberg DAC Weingut Jalits, Badersdorf / Südburgenland	4,50	27,00
Cabernet Sauvignon Weingut Erich Scheiblhofer, Andau / Burgenland	5,90	35,00
Cuvée "Equinox" (Bf, Zw, St.L) Weingut Reumann, Deutschkreutz / Burgenland	5,90	35,00

Alle in diesem Druckwerk angegebenen Preise in EURO (e) inkl. aller Steuern und Abgaben.

#### **ALLERGENE**

R

Verordnung (EU) Nr.1169/2011

Lupinen und Erzeugnisse daraus Weichtiere und Erzeugnisse daraus

Α	Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus
	(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut)
В	Krebstiere und Erzeugnisse daraus
С	Eier und Erzeugnisse daraus
D	Fische und Erzeugnisse daraus
Е	Erdnüsse und Erzeugnisse daraus
F	Soja und Erzeugnisse daraus
G	Milch und Erzeugnisse daraus
Н	Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse,
	Cashewnüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse)
L	Sellerie und Erzeugnisse daraus
М	Senf und Erzeugnisse daraus
Ν	Sesam und Erzeugnisse daraus
0	Sulfite mit mehr als 10mg/kg bzw. 10mg/l

### **TAKE AWAY:**



Schlickgasse 2, 1090 Wien www.goasia.at